賛助会員入会申込書
令和    年    月    日
一般社団法人日本トンネル技術協会
会  長    　　　　　　　  殿
所在地（〒     －      ）
作業所名
代表者名　                                  印
  貴協会の趣旨に賛同し、　　　年　 　月　　日から賛助会員に入会いたしたいので、下記のとおり申し込みます。
記
１．会員種別　　賛助会員
２．会員等登録票（別紙）
以上
代表者登録票
	ふりがな

氏 　名

	NO．
	＊

	T　E　L

	会社NO．
	＊

	E-Mail

	作業所名

	役　　職

	作業所
住　所
	〒

＊印箇所記入不要